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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret kassation og desinfektion af
fødevarer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens renholdelse
og desinfektion af lokaler med udstyr og inventar, efter
indtrængende af skadedyr uden anmærkninger. Mundtlige
procedurer for rengøring og desinfektion af lokaler, udstyr og
inventar, som er i direkte kontakt med fødevarer, er
gennemgået og fundet i orden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Forebyggeden
skadedyrsikring af lokaler. Følgende er konstateret: I 3 skabe
hvor der er blevet konstateret spor efter mus fremstår bund af
skabe ikke skadedyrssikret, der er åbning bagved alle skabe.
Insektnet for vindue er løst i siderne. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedurer for
håndtering af skadedyr i virksomheden er gennemgået og
fundet i orden. Virksomheden oplyser at de vil fremsende
afsluttende rapport fra skadedyrsfirma, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra april 2020 til og med i dag. Kontrolletret
at virksomheden har fulgt deres prodcedure for håndtering af skadedyr, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt for det sidste kvartal.


